I.63J

ler , in manu noftra exiiientis ; & fpccialiter duos fervientes noitros

ibidem, pofitosad cuftodiam Caftri ejufdem, in noflri vituperium

Jijlpenderunt.

Inhibuerunt etiam, & publice proclamari fecerunt, fub pccna

fufpendii, & ultimi fupplicii, & amilTione omnium bonorum, ne

quis fubjedtorum veftronim , in didtis Ducatu & Terris , ad nos

,

vel noirram Curiam auderet appellare , in noftrx fuperioritatis

prariudicium , & Ixlionem Regix Majeftatis; quodque liquis effet,

in aidis Ducatu & Terris, qui noftram partem vellet tenere, feu

nobis adhxrere, fub poena capitis exiret de eifdem Ducatu &Ter-
ris.

Item etiam quemdam Nobilem , morantem in fervitio noftri

Marefcalli, per nos ad partes illas milfi, decapitarunt inhumaniter,

& projecerunt in aquam.
Quendam etiam Notarium noftrum, & Caftellanum noftrum

Callri Saraceni , & duos alios noftros iervientes
,
per Senefcallum

Thol. literatorie miffos ad Johannem de Sandto Johanne Militem,

tunc tenentem locum veffrum in Valconia, didis partibus, pro

quibufdam requiiitionibus ex parte noltra faciendis , eofdem de

hofpitio , ubi fuerant hofpitati , extrahentes , & inter murtrarios

circa mediam nodlem captos, * quibufdam nautis feu marinariis

tradiderunt
,
qui eos , vilitcr trahentcs pcr lutum , duxerunt ad na-

vem, ubi per novem dies graviter tenucrunt, in liberatione ipfo-

rumque eomm bona perperam retinentes.

Et alios exceffus innumeros & nephandos, &c orribilia flagitia,

inobedicntias, rebelliones, feditiones publicas , in noftri vitupe-

rium, perpetrarunt ;
qua; etiam adeo palam. & publice, & noto-

rie, & fere in oculis leu confpeitu quorundam ex noftris proceri-

bus , & mukorum ex noftris gentibus (quos ad partes illas , ex cer-

tis caufis, & pro certis negotiis, miferamus) & tamdiii, & per

tales perpetrata fuerunt
, quod nulla poirunt tergiverfatione celari,

& quod non poteftis ignorantiam pr.j:tendere fuper hiis probabili-

ter vel caufari; immo veftri conniventia, fcicntia; &c aflensus hiis

videtur vos argui evidenter , & quali incomutabiliter apprehendi.

Sic quod diita facinora videntur facta fuiffe per propriam con-

niventiam & confenfum veftrum , in noftrx fuperioritatis praejudi-

cium & kcfionem Regiae Majeftatis.

Hinc eft quod vobis mandamus quatinus, vicefima die, poft

inilians Feftum Nativitatis Domini, quam vobis peremptorie, &
fecundum omnia erramenta affignavimus, ad quam vos adjorna-

mus, comparcatis Parif coram nobis, ficut debebitis, fub pcenis

quas poteftis incurrere, & licut tantorum facinorura & excefluum